Jacobus Campana publicus Imperiali Nota- auetoritate notharius et Goritie 
Cancellarius premisso testamenti riats- ordinationi et testium rogationy 
dum per Dominum testatorem fieret zei- interfuit rogatusque scripsit et 
talys oecupatus per alium sibi fidem chen extrahi fecit et cum vero protho-

collo concordare repertum signis et nomine suis tabellionatus officy publicavit et 
roborravit. 

10. 

1560 III 18 Görz 

Thomas Chosta aus Biglia erklärt sich Stephan Hofer zu Ranziano gegenüber als 
Schuldner über Gelder verschiedener Münzsorten, die Chosta eines Streites mit 
Inaucrus de Loch wegen eine Wieser unter Gradiscutta dem Magister Andreas Chris
ner, Schuster in Görz. zur Hinterlegung ins hauptmannschaftliche Büro in Görz 
übergeben will. Wenn die Gelder in sechs Monaten nicht zurückgezahlt sind, gehört 
die Wiese Hofer. falls Chosta die Wiese nicht erhält, müssen die Gelder Hofer rück
erstattet werden. Chosta haftet mit seinem ganzen Besitz. Bernardinus de Osoria aus 
Görz bürgt für ihn, Chosta hingegen erklärt Bernardinus wegen der Bürgschaft 
schadlos halten zu wollen. 

Praesentatum per magistrum Dominum Stephanum Saccum die 20. Aug. [15]79. 
In Christi nomine Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo 

sexagesimo, Indictione tertia. die lune deeima oetava mensis Marty. Actum Goritie. 
in scriptorio meo. presentibus ut infra: Ibique Thomas Chosta de Biglia sponte etc. 
vocavit se verum et convictum debitorem nobilis Domini Stephani Hoffer de Ran
zano, ibidem presentis pro se etc.. de ducatis saltzpurgeris quinque duplonis hispanis 
tribus. ducatis rodiottis duobus scutatis aureis tribus. tolleris tribus et solidis viginti 
uno cum dimidio, quas peeunias dictus Thomas habuit et reeepit ab ipso Domino 
Stephano effectualiter ibidem in presentia mea notary et testium infrascriptorum, 
quas quidem peeunias dictus Thomas dixit dare velle magistro Andrea Chrisner, 
cerdoni Goritie, qui intendit eas depositare in officio Domini Gastaldionis, contrate 
[gontie?] causa et occasione unius litis, quam habet cum Iunaucro de Loch: occasio-
nc unius prati, siti sub Gradiscutta'4 de supra Andream Goriam, juxta campum no
bilis Domini Georgy Hays de Hungrispach et juxta aquam Vipaci,3' cum his pactis 
et conditionbus inter dictum Dominum Stephanum et ipsum Thomam solemniter 
firmatis, videlicet quod obtinente ipso Thoma seu magistro Andrea dictum pratum. 
Si inter sex mensis post obtentum ipsum pratum non restituet ei dietas peeunias, 

34 Gradisce (Slowenien). 
15 VipavaAfipaeconvippach, fließt in Ost-West-Richtung, an Ranziano vorbei, unterhalb von Görz